
ZARZĄDZENIE Nr  10
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 7 marca 2018 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rejonowych Komisji Konkursowych 

konkursu tematycznego „Znani i nieznani bohaterowie opozycji lat 70-tych oraz
80- tych” dla uczniów gimnazjów i klas gimnazjalnych w roku szkolnym 2017/2018

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.), § 1-6 oraz § 15 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 
konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125 z późn. zm) oraz 
§ 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r.  
zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013 r. oraz Nr 72 z dnia 28 października 
2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. § 1 zarządzenia Nr 9 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie 
powołania Rejonowych Komisji Konkursowych konkursu tematycznego „Znani i nieznani 
bohaterowie opozycji lat 70-tych oraz 80-tych” dla uczniów gimnazjów i klas 
gimnazjalnych województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2017/2018 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. Powołuje się w roku szkolnym 2017/2018 następujące Rejonowe Komisje 
Konkursowe konkursu tematycznego „Znani i nieznani bohaterowie opozycji lat 70-tych 
oraz 80-tych” dla uczniów gimnazjów i klas gimnazjalnych województwa mazowieckiego, 
zwanego dalej „konkursem”:

1) Rejonowa Komisja Konkursowa w Warszawie w składzie:
a) Pani Dominika Piórczyńska - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Wydziału 

Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie,
b) Pani Monika Marcinkowska - Członek komisji, nauczyciel historii,
c) Pani Aneta Morąg - Członek komisji, nauczyciel historii,
d) Pan Janusz Ciepielewski - Członek Komisji, przedstawiciel Wydziału 

Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie;
2) Rejonowa Komisja Konkursowa w Radomiu w składzie: 

a) Pani Katarzyna Szymańska - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel 
Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu,

b) Pani Monika Makulska - Członek Komisji, nauczyciel historii;
3) Rejonowa Komisja Konkursowa w Ciechanowie w składzie:

a) Pan Wojciech Zaborowski - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Kuratorium 
Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie,

b) Pan Zbigniew Baranowski - Członek Komisji, nauczyciel historii.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Musze – Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2018-03-07T08:05:49+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




